
   
 

   
 

                                                                                  
Styr din Eberspächervärmare med Modul-Connect  
Modul-System-appen Modul-Connect inkluderar nu även Eberspächers värmare. Detta efter ett 
samarbete där Modul-Systems innovativa och robusta plattform och Eberspächers världsledande 
teknik har kombinerats och gjort det lättare än någonsin för dig att styra din värmare. 

Modul-System, som är en av världens ledande tillverkare av inredning och tillbehör till lätta lastbilar, 
har under åren utvecklat Modul-Connect, ett system vars funktion är att styra olika funktioner i ditt 
fordon via app eller fjärrkontroll. Nu har Modul-Connect utvidgats ännu mer och kan nu även styra 
de kraftfulla Eberspächer Airtronics värmarna på samma smidiga sätt. Ställ enkelt in önskad 
temperatur och hur länge den ska gå och låt arbetsdagen börja på bästa sätt medan Eberspächers 
effektiva värmare värmer upp kupén. 

“Vårt mål är att utveckla produkter som sparar både tid och pengar för våra kunder. Att kunna 
erbjuda ytterligare funktion som kunder kan styra via Modul-Connect känns fantastiskt.“, säger 
Thomas Johansson, vice VD för Modul-System. 

Eberspächer har med sin långa erfarenhet utvecklat högkvalitativa värmesystem avsedda för att 
klara av värmereglering i ditt fordon vid kraftig varierande utetemperaturer. För de kallare dagarna 
värmer Eberspächers Airtronic snabbt upp din kupé och under de varmare dagarna sätter du enkelt 
på den inbyggda fläkten. 

“Vi är övertygad om att detta samarbete kommer att gynna både kunderna och miljön då Airtronic 
är både bränslesnål och jobbar snabbt och effektiv med att värma upp kupén.”, säger Thomas 
Johansson 

För den med Modul-Connect PRO inkopplat kommer möjligheterna med Eberspächers värmare 
öppnas upp ytterligare. Genom att koppla samman värmaren till den uppkopplade Modul-Connect 
PRO-boxen möjliggörs funktioner som gör att du kan styra start och stopp oberoende av var du 
befinner dig, sätta timer och även ställa in scheman för när värmaren ska gå.  

“Med scheman behöver värmaren aldrig stå på i onödan samtidigt som föraren alltid kommer ut till 
ett varmt fordon, fritt från både is och snö.”, säger Thomas Johansson.  

 

 

 

 

About Modul-System 
Modul-System develops, manufactures and installs racking systems and equipment for service vehicles. The company is 
represented in 40 countries and has close to 50 years of experience in the industry. Modul-System is part of the Lifco group. 
Its head office is located in Mölndal just outside Gothenburg. For more information, please visit ww.modul-system.com. 
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